
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

All’Albo

GRADUATORIA DEFINITIVA

Avviso selezione Tutor

Progetto “Nuove sfide e nuovi orizzonti digitali”
PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
Missione 4: Istruzione e Ricerca
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università
- Next Generation EU
Investimento 2.1 – Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale
scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)
Codice identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43005
CUP: I74D23003810006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione Tutor - Progetto “Nuove sfide e nuovi orizzonti digitali” (prot.
n. 19247 del 18/07/2024);

VISTA la graduatoria provvisoria relativa al suddetto avviso (prot. n. 19883 del 01/08/2024);
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro i termini previsti;

DETERMINA

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive.





TUTOR

AZIONE 1 - Percorsi di formazione sulla transizione digitale

TUTOR
Modulo 1

“Didattica STEAM con l’Intelligenza Artificiale Generativa”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 75

2 Bonsangue Valentina 54

3 Cilluffo Aurelia 52

4 Serio Stefania 43*

5 D’Urso Giorgia 43

6 Rotolo Carmen 42

7 Galati Giovanna 41*

8 Di Fiore Dario 41

9 Guccione Alessandro 39

10 Graditi Roberto 37

11 D’Agostino Maria 34*

12 Vancheri Giovanni 34

13 Bellavia Giorgio 33

14 Montalto Maria Teresa 31

15 Proto Daniela 21

16 Cutrona Maurizio 20

* precede per minore età



AZIONE 1 - Percorsi di formazione sulla transizione digitale

TUTOR
Modulo 2

“STEAM Digital Storytelling non lineare collaborativo”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 75

2 Bonsangue Valentina 54

3 Cilluffo Aurelia 52

4 Serio Stefania 43*

5 D’Urso Giorgia 43

6 Rotolo Carmen 42

7 Galati Giovanna 41

8 Guccione Alessandro 39

9 Graditi Roberto 37

10 D’Agostino Maria 34*

11 Vancheri Giovanni 34

12 Bellavia Giorgio 33

13 Montalto Maria Teresa 31

14 Proto Daniela 21

15 Cutrona Maurizio 20

* precede per minore età



AZIONE 1 - Percorsi di formazione sulla transizione digitale

TUTOR
Modulo 3

“Didattica STEAM con ambienti di apprendimento virtuali e scenari immersivi”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 75

2 Bonsangue Valentina 54

3 Cilluffo Aurelia 52

4 Serio Stefania 43*

5 D’Urso Giorgia 43

6 Rotolo Carmen 42

7 Galati Giovanna 41*

8 Di Fiore Dario 41

9 Guccione Alessandro 39

10 Graditi Roberto 37

11 D’Agostino Maria 34*

12 Vancheri Giovanni 34

13 Bellavia Giorgio 33

14 Montalto Maria Teresa 31

15 Proto Daniela 21

16 Cutrona Maurizio 20

* precede per minore età



AZIONE 2 - Laboratori di formazione sul campo

TUTOR
Laboratorio 1

“Laboratorio di Didattica STEAM con l’Intelligenza Artificiale Generativa A”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 75

2 Bonsangue Valentina 54

3 Cilluffo Aurelia 52

4 Serio Stefania 43*

5 D’Urso Giorgia 43

6 Rotolo Carmen 42

7 Galati Giovanna 41*

8 Di Fiore Dario 41

9 Guccione Alessandro 39

10 Graditi Roberto 37

11 D’Agostino Maria 34*

12 Vancheri Giovanni 34

13 Bellavia Giorgio 33

14 Montalto Maria Teresa 31

15 Proto Daniela 21

16 Cutrona Maurizio 20

* precede per minore età



AZIONE 2 - Laboratori di formazione sul campo

TUTOR
Laboratorio 2

“Laboratorio di Didattica STEAM con l’Intelligenza Artificiale Generativa B”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 75

2 Bonsangue Valentina 54

3 Cilluffo Aurelia 52

4 Serio Stefania 43*

5 D’Urso Giorgia 43

6 Rotolo Carmen 42

7 Galati Giovanna 41*

8 Di Fiore Dario 41

9 Guccione Alessandro 39

10 Graditi Roberto 37

11 D’Agostino Maria 34*

12 Vancheri Giovanni 34

13 Bellavia Giorgio 33

14 Montalto Maria Teresa 31

15 Proto Daniela 21

16 Cutrona Maurizio 20

* precede per minore età



AZIONE 2 - Laboratori di formazione sul campo

TUTOR
Laboratorio 3

“Laboratorio STEAM di Digital Storytelling non lineare A”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 75

2 Bonsangue Valentina 54

3 Cilluffo Aurelia 52

4 Serio Stefania 43*

5 D’Urso Giorgia 43

6 Rotolo Carmen 42

7 Galati Giovanna 41

8 Guccione Alessandro 39

9 Graditi Roberto 37

10 D’Agostino Maria 34*

11 Vancheri Giovanni 34

12 Bellavia Giorgio 33

13 Montalto Maria Teresa 31

14 Proto Daniela 21

15 Cutrona Maurizio 20

* precede per minore età



AZIONE 2 - Laboratori di formazione sul campo

TUTOR
Laboratorio 4

“Laboratorio STEAM di Digital Storytelling non lineare B”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 75

2 Bonsangue Valentina 54

3 Cilluffo Aurelia 52

4 Serio Stefania 43*

5 D’Urso Giorgia 43

6 Rotolo Carmen 42

7 Galati Giovanna 41

8 Guccione Alessandro 39

9 Graditi Roberto 37

10 D’Agostino Maria 34*

11 Vancheri Giovanni 34

12 Bellavia Giorgio 33

13 Montalto Maria Teresa 31

14 Proto Daniela 21

15 Cutrona Maurizio 20

* precede per minore età



AZIONE 2 - Laboratori di formazione sul campo

TUTOR
Laboratorio 5

“Laboratorio STEAM di ambienti di apprendimento virtuali e scenari immersivi A”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 75

2 Bonsangue Valentina 54

3 Cilluffo Aurelia 52

4 Serio Stefania 43*

5 D’Urso Giorgia 43

6 Rotolo Carmen 42

7 Galati Giovanna 41*

8 Di Fiore Dario 41

9 Guccione Alessandro 39

10 Graditi Roberto 37

11 D’Agostino Maria 34*

12 Vancheri Giovanni 34

13 Bellavia Giorgio 33

14 Montalto Maria Teresa 31

15 Proto Daniela 21

16 Cutrona Maurizio 20

* precede per minore età



AZIONE 2 - Laboratori di formazione sul campo

TUTOR
Laboratorio 6

“Laboratorio STEAM di ambienti di apprendimento virtuali e scenari immersivi B”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 75

2 Bonsangue Valentina 54

3 Cilluffo Aurelia 52

4 Serio Stefania 43*

5 D’Urso Giorgia 43

6 Rotolo Carmen 42

7 Galati Giovanna 41*

8 Di Fiore Dario 41

9 Guccione Alessandro 39

10 Graditi Roberto 37

11 D’Agostino Maria 34*

12 Vancheri Giovanni 34

13 Bellavia Giorgio 33

14 Montalto Maria Teresa 31

15 Proto Daniela 21

16 Cutrona Maurizio 20

* precede per minore età



La presente graduatoria è pubblicata nella sezione Albo del sito della scuola. 

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(Documento firmato digitalmente)


		2024-08-07T12:47:12+0200
	Cinzia Citarrella




